
, i .-r ' i '*::71:i,i:_,
" :  - ' : . "

NACZELNiK
URZ4DU SKARBOWEGO

W KAMIENIU POMORSKIM

Znak sprawy EA/721/304 12012

Kamieri Pomorski, dnia 18 lipca 2012 r.

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI

Naczelnik Urzgdu Skarbowego w Kamieniu Pomorskim podaje do publicznej

wiadomoSci, 2e dnra 25 lipca 2012r. o godz 10oo w Kamieniu Pomorskim, przy ulicy Elizy

Orzeszkowej 4 odbgdzie sip pierwszalicy\aqa ruchomoSci nale2qcej do Pani El2biety Nowickiej

zam.Kamieri Pomorski ul. F. Chopina 12:

Cena wywolania w/w ruchomoSci wynosi 3kwartolci szacunkowej.

RuchomoS c wraz z j ej ocen4 techniczn4 bqdzie mohna ogl4dad w dniu 25 lipca 2012r . od godz.

9"o do godz. l0oo, pod adresem Kamieri Pomorski ul. E. Orzeszkowej 4 (naterenie parkingu

strze2onego).

Naczelnik Urzgdu Skarbowego w Kamieniu Pomorskim zastrzega sobie prawo odst4pienia

od licytacji bez podania przy cryny.

Dodatkowe informacj e moZna uzyska6 w Urzpdzie Skarbowym

ul. Mieszka I 5b, pok6j nr 1, tel. 91 38 22 055.

w Kamieniu Pomorskim.

\r7]
Ai#ili*'""'j"

Lp. Wyszczeg16lnienie Ilo56 Jednostka WartoS6
szacunkowa

( zr.)

Cena
wywolawcza

( zr.)
Samoch6d osobowy marki
TOYOTA CARINA, rok prod.
r995

I Szt. 4.200,00 3 . 1 5 0 , 0 0

ul. Mieszka | 58 ,72-400 Kamieh Pomorski
e-mail :  us3208@zp.mofnet.gov.pl

I tel.: +48 91 38 20 054 | fax +48 91 38 21 946 www. us-kamien-pom. is.szczecin. pl



Z .  U .  H ,  Z E N E X . A J V

te l .  kom, 601783514

*

?t
-

Z A K L A D  E K S P E R T Y Z  S A M O C H O D O W Y C H
RZECZOZNAWCA SA M O C H O DOWY

mgr ini. Zenon Staszk6w
ul,  RzemieSlnicza 4,  zenex@ pro, onet.  pl

ul ,  Staromiejska 11, rzeczoznawcv@zenex-ajv.ol

www.zenex-ajv, pl

72-100 Goleni6w,

70-402 Szczecin,

tel .  91 419 02 59

zUH zENEx-AJv, ul. Rzemie6lnicza 4,72-1OO Goleni6w NIPr 856-000-81-13 REGONT Oo8360666

LlrzQrl Skar.brrw.v

WYCENA Nr: ZGI'{2107 D0l2
0 5 LlP, 2s12 zdin: 2012106130

Wvkornwca vwcenv :MGR INZ.4NON STASZ(OW

WhicbieL
Adres:
Tadanle:'

ZECENIODAWCA: tlRZ{p SKARBOWY W KAMIENIU POMORSKIM
ul- MIESZ(A | 5:r^72-400 KAMtEl.l POMORSKI
Oke5lenb wartoScirynkowej pojazdu

DANE IDENTIFIKACYJNE POJAZ)U (*) Dane: [O] VII-2012

Marka: TOYOTA
Wersja: )(Li
Rodzaj pojazdu: Sarncch6d osobowy

Model pojazdu
Nr rej estracyjny:

Carina E Kat.
Z(AH380 Rok prod.: 1995

Nr identyfikacyjny (VIN)
Data pierwszej rejestracji w Polsce
Data wainoSci badania technicmego
Wskazanie drogomierza
Okes ekploatacji p ojaztu (95/05/15-12/07/15)

Kolor powloki lak., (rodzaj lakieru)
Ozraczenie typu
Dop. masa calk.
Rodzaj nadwozia
Ozraczenie silnika
Rodzaj silnika
Pojenrno6i / Moc s ilnika
Liczba cylindr6w / Uklad cylindr6w /Licbazawor6w

Rodzaj skrrynibieg6w

sBl53A 8K00E125983
r99\/08/19
2012/ t2106
103273km
206 mies.
bordowy 2-warstwowy z efcktem rnetalicaym
AT190/STl91
1600 kg
limuzyna 4 drzwiowa (sedan)
4,{-FE
z zaplonem iskrouym (wtrysk)
1587 ccm / 63kW (86KM)
4 / r z 4 d o w y / 8
n'ranualna

WYPOSAhNIE STANDARD OWE

Lp
4
5
6

Lp
l
2
3

Nazwa el€mentu wyposaienia

Lusterka zewn€trme regul. z wnQtrza pojazdu
Obrotomierz

Nazlra elementu Eyposaienia

Szyby prryciemniane
Wspornganie ukladu kierowniczego
Zagl6wki na wszystkich miejscachSiedzenia tylne dzielone

WT"OSAhNIEDODATKOWE

Lp Nazwa elementu }l!'pos aienia

I +Lusterka zewnQtrzte regulowane elektrycmie
2 +Szyby ptzednie regulowane elektr.
3 +S4,by tylne regulowane elektr
4 +Swiatla p/rngielne prednie

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEZ)ZE OGT]MIENIA

Kolo
Przednie lewe:
Przednie prawe;
Tylne lewe:
Tylne prawe:

N{ark4 typ
D4BTCA 185/65
DEBICA 18s/65
DqBlcA 18s/65
DEBTCA 185/65

NA\4GATORTL
NAVIGATOR TL
NAVIGATOR TL
NA\4GATOR TL

Bieinik [mml
4,0
4,0
4,0
4,0

Zt Lycie I"/"I
66
66
66
66

R14
Rt4
Rt4
Rl4

867
867
867
867

System INFO-EKSPERT
/ SRTSiRD19526 MGR INZ.ZE'{O N STASZKOW Strona 1



D OKTJM ENTACJA FOTOGRAFICZ..{A

do wvcenv wz ZGI-02107 D0l2 zdna: 2012106/30

DAI{E IDENTIFIKACYJNE POJAZ)U (*) Dane: [O] YII-2012

Marka: TOYOTA
Wersja: )C-i
Rodzaj pojazdu Sannch6d osobowy

. t  , \

IMG 6932

6935

Model pojazdu
Nr rejeshacyj ny:

Carina E Kat.
ZKAH3SO Rok prod.: 1995

3.82 19s26 MGR rNz.zm{oN srAszKOw StronaSystem INFO-EKSPERT
/ SRTSiRD


